八、（一）基本每股收益   0.1611 0.08

（二）稀释每股收益   0.1611   0.08

2015 年三季报 （合并年初到报告期末利润表） 更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 123,925,847.07 59,389,365.37

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 900,074,132.61 606,527,324.29

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 729,478,297.97 417,969,639.48

归属于母公司所有者的净利润 591,776,028.68 319,140,437.29

七、综合收益总额 729,478,297.97 417,969,639.48

归属于母公司所有者的综合收益总额 591,776,028.68 319,140,437.29

八、（一）基本每股收益 0.26 0.1416

（二）稀释每股收益 0.26 0.1416

2015 年三季报 （合并年初到报告期末利润表） 更正后：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 69,623,601.07 59,389,365.37

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 845,771,886.61 606,527,324.29

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 675,176,051.97 417,969,639.48

归属于母公司所有者的净利润 537,473,782.68 319,140,437.29

七、综合收益总额 675,176,051.97 417,969,639.48

归属于母公司所有者的综合收益总额 537,473,782.68 319,140,437.29

八、（一）基本每股收益 0.2385 0.1416

（二）稀释每股收益 0.2385 0.1416

9、母公司利润表

2015 年半年报  更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 64,804,236.76 2,718,312.17

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 313,434,378.42 -13,027,604.19

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 313,434,378.42 -9,369,521.44

五、综合收益总额 313,434,378.42 -9,369,521.44

七、（一）基本每股收益 0.139   -0.004

（二）稀释每股收益 0.139   -0.004

2015 年半年报  更正后：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 10,501,990.76 2,718,312.17

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 259,132,132.42 -13,027,604.19

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 259,132,132.42 -9,369,521.44

五、综合收益总额 259,132,132.42 -9,369,521.44

七、（一）基本每股收益 0.115   -0.004

（二）稀释每股收益 0.115   -0.004

2015 年三季报 （合并年初到报告期末利润表） 更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 86,716,051.31 3,587,167.43

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 622,446,392.85 129,603,602.63

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 622,446,392.85 133,261,685.38

五、综合收益总额 622,446,392.85 133,261,685.38

七、（一）基本每股收益 0.2762  0.0591

（二）稀释每股收益 0.2762  0.0591

2015 年三季报 （合并年初到报告期末利润表） 更正后：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

加：营业外收入 32,413,805.31 3,587,167.43

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 568,144,146.85 129,603,602.63

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 568,144,146.85 133,261,685.38

五、综合收益总额 568,144,146.85 133,261,685.38

七、（一）基本每股收益 0.2521  0.0591

（二）稀释每股收益 0.2521  0.0591

10、合并所有者权益表

2015 年半年报  更正前：

单位：元

项目
本期 上期

未分配利润 所有者权益合计 未分配利润 所有者权益合计

三、本期增减变动金额（减少

以“－”号填列）
417,399,722.16 603,728,330.34 189,581,328.96 371,408,363.79

（一）综合收益总额 417,399,722.16 500,741,057.94 189,581,328.96 237,190,730.91

四、本期期末余额 1,143,345,664.93 6,695,647,062.09 406,900,537.00 5,653,627,696.60

2015 年半年报  更正后：

单位：元

项目
本期 上期

未分配利润 所有者权益合计 未分配利润 所有者权益合计

三、本期增减变动金额（减

少以“－”号填列）
363,097,476.16 549,426,084.34 189,581,328.96 371,408,363.79

（一）综合收益总额 363,097,476.16 446,438,811.94 189,581,328.96 237,190,730.91

四、本期期末余额 1,089,043,418.93 6,641,344,816.09 406,900,537.00 5,653,627,696.60

11、母公司所有者权益表

2015 年半年报  更正前：

单位：元

项目
本期 上期

未分配利润 所有者权益合计 未分配利润 所有者权益合计

三、本期增减变动金额（减少

以“－”号填列）
313,434,378.42 534,010,440.04 -9,369,521.44 -9,369,521.44

（一）综合收益总额 313,434,378.42 313,434,378.42 -9,369,521.44 -9,369,521.44

四、本期期末余额 -928,818,005.04 5,109,844,741.96 -1,716,065,003.54 4,101,975,529.01

2015 年半年报  更正后：

单位：元

项目
本期 上期

未分配利润 所有者权益合计 未分配利润 所有者权益合计

三、本期增减变动金额（减少

以“－”号填列）
259,132,132.42 479,708,194.04 -9,369,521.44 -9,369,521.44

（一）综合收益总额 259,132,132.42 259,132,132.42 -9,369,521.44 -9,369,521.44

四、本期期末余额 -983,120,251.04 5,055,542,495.96 -1,716,065,003.54 4,101,975,529.01

12、长期股权投资

2015 年半年报   更正前：

单位：元

被投资单位 期初余额

本期增减变动

期末余额
减值准备

期末余额 追加投资 减少投资
权益法下确认

的投资损益

其他综合收益

调整

其他权益变

动

宣告发放现金

股利或利润
计提减值准备 其他

一、合营企业

二、联营企业

山西华泽铝电

有限责任公司
572,700,016.64   -12,030,000.00   560,670,016.64

秦皇岛秦热发

电有限责任公

司

194,713,307.48   51,344,000.00   246,057,307.48

陕西澄合山阳

煤矿有限公司
 131,250,000.00   131,250,000.00

同煤漳泽（上

海）融资租赁

有限责任公司

 400,000,000.00  4,241,646.80   404,241,646.80

大同煤矿集团

财务有限责任

公司

 1,037,160,568.67   1,037,160,568.67

山西天和盛煤

焦有限公司
6,483,212.40   6,483,212.40

小计 773,896,536.52 1,568,410,568.67  43,555,646.80   2,385,862,751.99

合计 773,896,536.52 1,568,410,568.67  43,555,646.80   2,385,862,751.99

2015 年半年报  更正后：

单位：元

被投资单位 期初余额

本期增减变动

期末余额
减值准备

期末余额 追加投资 减少投资
权益法下确认

的投资损益

其他综合收益

调整

其他权益变

动

宣告发放现金

股利或利润
计提减值准备 其他

一、合营企业

二、联营企业

山西华泽铝电

有限责任公司
572,700,016.64   -12,030,000.00   560,670,016.64

秦皇岛秦热发

电有限责任公

司

194,713,307.48   51,344,000.00   246,057,307.48

陕西澄合山阳

煤矿有限公司
 131,250,000.00   131,250,000.00

同煤漳泽（上

海）融资租赁

有限责任公司

 400,000,000.00  4,241,646.80   404,241,646.80

大同煤矿集团

财务有限责任

公司

 982,858,322.67   982,858,322.67

山西天和盛煤 6,483,212.40   6,483,212.40

焦有限公司

小计 773,896,536.52 1,514,108,322.67  43,555,646.80   2,331,560,505.99

合计 773,896,536.52 1,514,108,322.67  43,555,646.80   2,331,560,505.99

13、未分配利润

2015 年半年报   更正前：

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 725,945,942.77 239,514,986.71

调整后期初未分配利润 725,945,942.77 239,514,986.71

加：本期归属于母公司所有者的净利润 417,399,722.16 550,546,960.42

减：提取法定盈余公积  47,020,326.99

  应付普通股股利  17,095,677.37

期末未分配利润 1,143,345,664.93 725,945,942.77

2015 年半年报   更正后：

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 725,945,942.77 239,514,986.71

调整后期初未分配利润 725,945,942.77 239,514,986.71

加：本期归属于母公司所有者的净利润 363,097,476.16 550,546,960.42

减：提取法定盈余公积   47,020,326.99

  应付普通股股利   17,095,677.37

期末未分配利润 1,089,043,418.93 725,945,942.77

14、营业外收入

2015 年半年报   更正前：

单位：元